
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 14.01.2025                                          с.Пичаево                                          № 48 

 

 

О признании утратившими силу постановления администраций сельсоветов 

Пичаевского района Тамбовской области «Об определении размера вреда, 

причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, при движении 

таких транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением администрации Пичаевского муниципального округа от 

24.01.2024 № 132 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг и 

Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг», администрация Пичаевского 

муниципального округа постановляет: 

1. Признать утратившими силу постановления: 

администрации Байловского сельсовета  от 25.05.2021 №26 «Об 

определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными 

средствами, при движении таких транспортных средств по автомобильным 

дорогам местного значения Байловского сельсовета»; 

администрации Большеломовисского сельсовета  от 12.05.2021 №27 

«Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными 

транспортными средствами, при движении таких транспортных средств по 

автомобильным дорогам местного значения Большеломовисского 

сельсовета»; 

        администрации Большешереметьевского сельсовета от 28.06.2022 № 67 

«Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными 

транспортными средствами, при движении таких транспортных средств по 

автомобильным дорогам местного значения Большешереметьевского 

сельсовета»; 

        администрации Вяжлинского сельсовета от 27.05.2021 №37 «Об 

определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными 

средствами, при движении таких транспортных средств по автомобильным 

дорогам местного значения Вяжлинского сельсовета»; 

        администрации Егоровского сельсовета от 25.10.2022 №62 «Об 

определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными 

consultantplus://offline/ref=6CC64B6075EF6C679FAE787AD8EFD28EEA1D948F125827A45C08FC35F1AFB53F1819EF47C301EBF763A61EEC8Af7m5N
consultantplus://offline/ref=6CC64B6075EF6C679FAE787AD8EFD28EEA1C9588105F27A45C08FC35F1AFB53F1819EF47C301EBF763A61EEC8Af7m5N


средствами, при движении таких транспортных средств по автомобильным 

дорогам местного значения Егоровского сельсовета Пичаевского района 

Тамбовской области»; 

         администрации Липовского сельсовета от 29.04.2021 №30 «Об 

определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными 

средствами, при движении таких транспортных средств по автомобильным 

дорогам местного значения Липовского сельсовета Пичаевского района 

Тамбовской области»; 

                 администрации Пичаевского сельсовета от 19.05.2021 №80 «Об 

определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными 

средствами, при движении таких транспортных средств по автомобильным 

дорогам местного значения Пичаевского сельсовета»; 

          администрации Покрово – Васильевского сельсовета от 11.05.2021 №34 

«Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными 

транспортными средствами, при движении таких транспортных средств по 

автомобильным дорогам местного значения Покрово – Васильевского 

сельсовета»; 

         администрации Подъёмского сельсовета от 12.05.2021 №35 «Об 

определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными 

средствами, при движении таких транспортных средств по автомобильным 

дорогам местного значения Подъёмского сельсовета»; 

         администрации Рудовского сельсовета от 11.05.2021 №62 «Об 

определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными 

средствами, при движении таких транспортных средств по автомобильным 

дорогам местного значения Рудовского сельсовета». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 

77-74008 от 29.10.2018) и вступает в силу после официального 

опубликования. 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа В.И. Штакина. 

 

 

Глава Пичаевского муниципального округа  

Тамбовской области В.Г.Лазутин   

 

 


